exercida pelo Sr.  Fabiano Cristian Oliveira, Secretário de
Administração.

1.1.3.  AUMENTAR  QUANTITATIVO  em  mais  41
(quarenta  e  uma)  unidades  de  serviços  de  locação  de
equipamentos de informática.

1.1.4. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$ 133.277,58 (cento e trinta e três mil duzentos e
setenta e sete reais e cinquenta e oito centavos)

Parecer jurídico: 11/04/2025
Assinatura: 16/04/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 16 de abril de 2025.
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de

[...]

N° 025/2022.

Conforme  justificativa  contida  no  Processo
Administrativo nº 4096/2025, o presente termo aditivo
tem  por  objeto  formalizar  a  prorrogação  da  vigência
contratual por até 12 (doze) meses, a partir de 01/06/2025
no valor  mensal  de R$ 3.543,37 (três  mil  quinhentos  e
quarenta e três reais e trinta e sete centavos).

Perfaz o presente aditivo o valor total de R$ 42.520,44
(quarenta e dois mil quinhentos e vinte reais e quarenta e
quatro centavos).

Parecer jurídico: 08/05/2025
Assinatura: 13/05/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 13 de maio de 2025.
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de